关于对我校2006级新生进行心理普测的通知
校团通[2006]21号

各院、系分团委：
高校心理健康教育工作是增进学生心理健康、疏导和矫治学生心理障碍、优化学生心理素质的重要途径，也是对大学生进行素质教育的重要组成部分，而面向全体学生的心理档案的建立是掌握学生心理健康状况，作好预防和预警工作的基础。我校2006级新生已正式上课一个多月，相对进入心理适应和稳定期，也是进行心理健康水平测试的适宜时期。为进一步做好今年我校2006级新生的心理健康水平普测工作，通知如下：
1.  学生心理普测工作由心理健康教育中心负责安排，各分团委积极配合作好具体工作；
2.  测试安排：

11月13日上午，在东区团工委办公室召开辅导员会议，安排测试事宜，并发放测试用品；

11月13—19日，各院系负责安排本院、系学生进行普测，20日上午，各院系将问卷和答题卡、测试录音带交东区团工委办公室；
12月上旬，心理教育中心以适当形式向各院系反馈测试结果。
3.  注意事项：

各院系通知学生测试时带涂答题卡的2B或HB铅笔和橡皮、钢笔或圆珠笔，并在规定的时间内按时到场；
测试工具中的收录机（或复读机）由各院系负责准备，录音磁带由心理中心发放。
共青团华北水利水电学院委员会
                                     2006年11月9日